
 
Uchwała Nr XXIII / 183 / 2005 

Rady Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 24 czerwca 2005r. 

 
W sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Szydłowieckiego od Gminy Orońsko. 
 
 
 Na podstawie § 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) art.117a ustawy z dnia 26 listopada 1998r.                

o finansach publicznych (Dz.U. z 1998r.  Nr 155 poz.1014 z późn. zm.), Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjąć pomoc finansową od Gminy Orońsko dla Powiatu Szydłowieckiego                                  

z przeznaczeniem na modernizację drogi powiatowej położonej na terenie Gminy Orońsko, 

tj.: 

- droga Orońsko - Mniszek 
 
 

§ 2 
 
Upoważnia się Zarząd Powiatu do podpisania porozumienia z Gminą Orońsko w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej na modernizację drogi powiatowej położonej na terenie Gminy 

Orońsko zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Powiatu w Szydłowcu. 
 

§ 4 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         Przewodniczący 
           Rady Powiatu w Szydłowcu 
 
            inż. Jan Gula 
 
 


